

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0668105458
---	-----------------------	----------------

2	25/05/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:42:48 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კაშიმირი D & I	401951857
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ შოთა რუსთაველის სახელობის ეროვნული თეატრი	203840530
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი ნაფარეულის 4
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	თბილისი შოთა რუსთაველის გამზ.17
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსოვილი ჟორჟეტი	00,89	მეტრი	0.6000	59.0000	35.4000
2	ქსოვილი რიფსი	00,14	მეტრი	2.5000	35.4000	88.5000
3	ქსოვილი ორგანზა	00,13	მეტრი	2.5000	35.4000	88.5000
4	ქსოვილი კრეპი	00,15	მეტრი	1.0000	17.7000	17.7000
5	ქსოვილი ჟორჟეტი	00,19	მეტრი	4.0000	47.2000	188.8000
6	ქსოვილი მაიჩნი	00,20	მეტრი	0.5000	14.7500	7.3800

13	1343.7300 - ერთი ათას სამას ორმოცდასამი ლარი და სამოცდაცამეტი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
----	--	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/05/2022, 13:59:39

0668105458 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ქსოვილი წული	00,26	მეტრი	2.5000	35.4000	88.5000
8	ქსოვილი წული	00,27	მეტრი	3.0000	17.7000	53.1000
9	ქსოვილი რიფსი	00,29	მეტრი	7.5000	41.3000	309.7500
10	ქსოვილი კბრემუმი	00,34	მეტრი	4.0000	47.2000	188.8000
11	ქსოვილი გიპიური	00,49	მეტრი	0.5000	47.2000	23.6000
12	ქსოვილი კრეპი	00,47ქ	მეტრი	5.0000	17.7000	88.5000
13	ქსოვილი ტრიკოტინი	00,43	მეტრი	2.5000	47.2000	118.0000
14	ქსოვილი აბრემუმი	00,42	სანტიმეტრი	1.0000	47.2000	47.2000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1343.7300 - ერთი ათას სამას ორმოცდასამი ლარი და სამოცდაცამეტი თეთრ
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/05/2022, 13:59:39